

Varhaiskasvatussuunnitelman päivittäminen

Sivla 16.06.2022 § 57

Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja Heidi Kauti, puh. 050 4063659

Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet on varhaiskasvatuslain perusteella Opetushallituksen antama valtakunnallinen määräys, jonka mukaan paikalliset ja lasten varhaiskasvatussuunnitelmat laaditaan ja varhaiskasvatus toteutetaan. Varhaiskasvatussuunnitelman perusteissa määrätään varhaiskasvatuksen toteuttamisen keskeisistä tavoitteista ja sisällöistä, varhaiskasvatuksen järjestäjän ja lasten huoltajien välisestä yhteistyöstä, monialaisesta yhteistyöstä sekä lapsen varhaiskasvatussuunnitelman sisällöstä.

Varhaiskasvatuksen valtakunnallisen ohjauksen tarkoituksena on luoda yhdenvertaiset edellytykset varhaiskasvatukseen osallistuvien lasten kokonaisvaltaiselle kasvulle, kehitykselle ja oppimiselle. Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden lähtökohtana ovat lasten kasvuympäristön ja varhaiskasvatuksen toimintaympäristön muutokset.

Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden päivitys on tehty varhaiskasvatuslakiin tulevien muutosten vuoksi. Pääsääntöisesti muutokset liittyvät lapsen kehityksen ja oppimisen tukeen. Päivitetyissä perusteissa määritellään entistä tarkemmin kolmitasoisien tuen mallin mukaan tuen tasot ja muodot sekä se, miten tukea annetaan. Kolmitasoisien tuen mallissa lapselle annettavan tuen tasot jaotellaan yleiseen, tehostettuun ja erityiseen tukeen. Tuen tarve arvioidaan lapsen yksilöllisen tuen tarpeen perusteella. Lapselle tulee mm. oikeus varhaiskasvatukseen osallistumisen edellyttämiin apuvälineisiin ja uudistus näkyy myös jokaiselle lapselle tehtävässä henkilökohtaisessa varhaiskasvatussuunnitelmassa.

Muita pienempiä muutoksia on tehty mm. laaja-alaisen osaamisen osuuteen.

Varhaiskasvatuslain muutokset tulevat voimaan 1.8.2022 alkaen. Samaan aikaan otetaan käyttöön myös päivitetty varhaiskasvatussuunnitelmat.

LIITE 2/Sivla 16.6.2022
Loimaan kaupungin varhaiskasvatussuunnitelma

Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta hyväksyy Loimaan kaupungin varhaiskasvatussuunnitelman liitteen 2 muodossa.

Päätös: Hyväksyttiin.

Pöytäkirjamerkintä:

Varhaiskasvatusjohtaja Heidi Kauti oli asiantuntijana läsnä tämän asian käsittelyn ajan klo 18.30 - 18.50.